Шарыповский городской Совет депутатов
 город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.10.2014										№ 56-333

О внесении изменений в решение Шарыповского городского совета депутатов от 11.03.2014 № 48-302 «Об утверждении Положения об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Шарыпово»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 28, 34, Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов решил:
1. Внести в Положение об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Шарыпово, утвержденное решением от 11.03.2014 №48-302 «Об утверждении Положения об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Шарыпово» следующие изменения:
	1.1. Абзац 3 пункта 1 раздела 4 Приложения 1 изложить в следующей редакции: «- высшее образование, полученное по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам высшего образования и подтвержденное документом об образовании и о квалификации;»;
	1.2. В пункте 3.1. Раздела 3 Приложения 3:
 а) подпункт 10 изложить в следующей редакции:
«10) организовать осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и контроль в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;»;
б) подпункт 15 изложить в следующей редакции:
«15) организовать дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих и работников местной администрации;».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете "Твой Шанс".

Глава города Шарыпово,
Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова